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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52109056O

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit Falb Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rr. Stavri Themeli, Pall. Shushica 
Shk. F/1.,1023 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në biznes, marketing dhe 
komunikim përfshin zhvillimin e strategjive të komunikimit 
strategjik, botimin profesional, organizimin e eventeve dhe 
ndërtimin e strategjive tregtare të personalizuara. Lehtësimi i 
lidhjeve ndërkombëtare dhe rrjetëzimi ndërmjet tregut 
shqiptar dhe aktorëve të tjerë globalë, me qëllim nxitjen e 
mundësive të reja për zhvillim, partneritete të qëndrueshme 
dhe integrim në rrjetet evropiane e ndërkombëtare të 
biznesit. Shërbimet përfshijnë gjithashtu prokurimin e 
biznesit dhe përfaqësimin tregtar për palë të treta, në bazë të 
marrëveshjeve të strukturuara mbi komision apo përqindje të 
xhiros së krijuar. Mbështetje për kërkimin e sponsorëve dhe 
partnerëve për projekte dhe iniciativa në Shqipëri dhe jashtë 
saj, si dhe asistencë e specializuar për pjesëmarrje në thirrje 
për propozime dhe financime nga programe evropiane dhe 
ndërkombëtare. Ofrimi i trajnimeve dhe programeve të 
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zhvillimit profesional të përshtatura për nevojat e bizneseve 
dhe organizatave partnere, me synim fuqizimin e 
kapaciteteve të tyre menaxheriale, strategjike dhe 
operacionale.
Leonardo Francesco Barbarossa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 09/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonardo Francesco Barbarossa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Falb Consulting
E-Mail: redazione@albaniaeconomia.com  
Telefon: +393774574701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520963-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522135-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.09.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonardo Francesco Barbarossa")                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBB3FFA-FA13-4503-86BB-28E8A7543B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89EE64-B846-4ECC-A4AF-B64217B3A031
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Nga data "09/09/2025             Ne daten "09/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Ornela Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3632BC3-E2B9-4D22-9F34-8E72BA221CDB

